peningkatan (surplus) keuangan (Hamdi,2015:104).

Tujuan penting metode ISM ini adalah membuat alternatif untuk mengganti

metode NPV yang ada unsur bunga (Hamdi,2015:103).

Akram Khan (dalam Khoirul Umam, volume 7 Nomor 2 Sya’ban 1434/2013)

telah melakukan suatu terobosan penting dalam perkembangan sistem keuangan

Islam. Bukan hanya mengkritisi sistem ribawi yang sudah mendarah daging, Akram

Khan menawarkan metode analisa keuangan yang bebas dari belenggu riba.

Hal ini merupakan sumbangan besar ditengah minimnya alat analisa keuangan